Số 02 Nguyễn Văn Trị, P.Thanh Bình, TP.Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

Số:            /UBND-KTNS

V/v triển khai Thông tư số

59/2023/TT-BTC ngày 30/8/2023

của Bộ trưởng Bộ Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2023

                                Kính gửi:

-  Sở Y tế;

-  Sở Tài chính;

-  Công an tỉnh;

-  Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

           Thực hiện Thông tư số 59/2023/TT-BTC ngày 30/8/2023 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính về việc quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí

trong lĩnh vực y tế (văn bản điện tử gửi đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp Sở Tài chính, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy

quân sự tỉnh cùng các sở, ngành, đơn vị liên quan căn cứ nội dung Thông tư nêu

trên của Bộ trưởng Bộ Tài chính triển khai thực hiện theo quy định.

Trong quá trình thực hiện có khó khăn vướng mắc, kịp thời tham mưu đề

xuất UBND tỉnh báo cáo Bộ Tài chính xin ý kiến xử lý./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Chánh – Phó Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS.
TramTN

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Sĩ Lâm

		2023-08-31T11:16:59+0700
	Lê Sĩ Lâm
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T15:57:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T15:57:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T15:57:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T15:57:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!